

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISIÓN NO:201				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 26 de Mayo del 2020	No.Orden:51/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
AUTOREPUESTOS EL LEON, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA PICK UP Y AMBULANCIAS NACIONALES DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-
1	Cada Uno	BATERIA TIPO NX120MF.	\$118.65	\$118.65
1	Galón	GALON DE ACEITE GC-15W40	\$24.53	\$24.53
38	Cuarto	CUATOS DE ACEITE T-15W40.	\$5.12	\$194.56
1	Cada Uno	ABRAZADERA YJ-356.	\$0.15	\$0.15
4	Cada Uno	CANDELAS Y-701J.	\$28.25	\$113.00
1	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$41.20	\$41.20
3	Litro	LITROS DE ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.68	\$32.04
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$18.08
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE MD-603446.	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	ARANDELA P/TAPON DE CARTER ORIG. 90430-12031	\$1.40	\$1.40
1	Cada Uno	FILTRO DE COMB. MZ690443.	\$48.90	\$48.90
1	Cada Uno	PEGAMENTO 4470.	\$6.50	\$6.50
1	Cada Uno	ABRAZADERA P/MANG. AM-1	\$0.85	\$0.85
2	Galón	GALONES DE REFRIGERANTE ESP. DIESEL ZXEDRU1.	\$16.95	\$33.90
1	Cada Uno	FAJA DE TIEMPO ORIG. W902-12-205.	\$80.06	\$80.06
1	Cada Uno	TENSOR DE FAJA PU306029R.	\$41.20	\$41.20
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA ORIG. W901-10-272.	\$215.48	\$215.48
1	Cada Uno	SILICON 5699	\$5.56	\$5.56
1	Cada Uno	COOPER 101MA.	\$9.89	\$9.89
1	Cada Uno	RETENDOR ORIG. P/ARBOL DE LEVAS WL51-12-602.	\$14.86	\$14.86
1	Cada Uno	ABRAZADERA P/MANG. AM-2	\$0.90	\$0.90
4	Cada Uno	VALVULAS DE ESCPE MARCA PINET D-8035.	\$15.75	\$63.00
8	Cada Uno	VALVULAS DE ADMISION D-8034.	\$14.70	\$117.60
4	Cada Uno	PRECAMARAS DR0504	\$33.90	\$135.60
12	Cada Uno	SELLOS DE VALVULA WL01-10-155.	\$1.58	\$18.96
12	Cada Uno	BALANCINES DE VALVULA WL01-12-130AJ.	\$14.98	\$179.76
2	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS APL-1/2.	\$0.15	\$0.30
8	Cuarto	CUARTOS DE ACEITE P/CAJA Y CORONA 80W90-LSD.	\$9.61	\$76.88
2	Cada Uno	RECTIFICADOS DE DISCO REC1.	\$7.44	\$14.88
1	Cada Uno	RECTIFICADO DE PIEZAS DE MOTOR AC-92.	\$151.42	\$151.42
2	Cada Uno	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO RPA.	\$56.50	\$113.00
1	Cada Uno	MECHA PARA LLANTA	\$2.26	\$2.26
1	Cada Uno	MANO DE OBRA DE REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, DE FRENOS, CAMBIO DE BUJIAS, REVISION DE DIRECCION, SUSPENSION, REGULADOR DE FRENOS, DESMONTAR DISCOS, CULATA DE MOTOR, FAJAS DE ALTERNADOR Y COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO.	\$197.75	\$197.75
-	-	TOTAL.....	-	\$2,089.12
SON: dos mil ochenta y nueve 12/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA COMO ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
_____ Titular o Designado				

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:ysandova